
Produkto pavadinimas: Žaidimų ir veiklos bokštas su 2 skirtingo aukščio

Apibūdinimas:
Vaikų, kuriems skiriamas įrenginys, amžius nuo 1 metų.

Matmenys:
5630x4310x3320mm

Amžiaus grupė:
2+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137124M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1. 3 bokšteliai, skirti atsistojimui abiem kojom: 2 bokšteliai įrengiami 1,47 m aukštyje ir

1 bokštelis įrengiamas 0,87 m aukštyje; 2. Patekimas į bokštelius užtikrinamas bent 4

skirtingais būdais: kopiant per lynus;kopiant mediniais laiptais; per kopimo sieną su

atitinkamo dydžio skylėmis kojoms (4 vnt.), kopimo siena turi būti pagaminti iš HPL

(aukšto slėgio laminato); Kopiant metalinėmis kopėčiomis. 3. Nusileidimas nuo

bokštelių galimas bent 2 būdais: gaisrininko stulpu arba naudojantis čiuožyklomis,

kurios įrengiamos skirtingame aukštyje: Žemesnioji čiuožykla prie platformos 0,87 m

aukštyje; aukštesnioji čiuožykla prie platformos 1,47 m aukštyje. 4. Po aukštesniąja

platforma įrengiama edukacinė žaidimų lenta. 5. Apsauginės sienelės, turėklai bei

čiuožyklų apsauginiai šonai turi būti pagaminti iš HPL (aukšto slėgio laminato),

padengti aplinkos poveikiui atspariais dažais. 6. Laikančios konstrukcijos gaminamos

iš 100% impregnuotos medienos ne mažesnių nei 10x10cm, jie padengti aplinkos

poveikiui atspariais dažais. 7. Lynai turi būti pagamintas iš polipropileno, plieninės

galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų, atitikti saugumo standartui EN 1176:2008 bei

Higienos normos HN131:2015 reikalavimus. 8. Įrenginys tvirtinamas įkasant į žemę su

specialiais tvirtinimo elementais 60 cm po specialiai paruoštu paviršiumi ir 10 cm

paliekant virš paviršiaus išvengiant sąlyčio su žeme.Užapvalintais kampais ir

briaunomis; 9. Plokštumos – neslidžios dangos, užtikrinančios tvirtą sukibimą su

avalyne. 10. Varžtai paslėpti po specialiais gaubtais.

Medžiagiškumas:

1. Mediena laikančiosioms konstrukcijoms privalo būti 100% impregnuota, dažai

atsparūs aplinkos poveikiui; 2. Metalinės dalys apsaugotos nuo rūdijimo giluminiu

cinkavimu, dažytos; 3. HPL (aukšto slėgio laminatas) paviršiai turi būti apsaugoti nuo

ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio, dažyti; 4. Lynai pagaminti

pagamintas iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0251 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

